КИКВИДЗЕНСКАЯ  РАЙОННАЯ ДУМА
Волгоградской области
Решение
         от      07.12.2021 г                                                                                                №  182/30

	О внесении изменений в решение Киквидзенской районной Думы от  02.12.2019 года №21/4                                                                           «Об утверждении Порядка организации и проведения общественных обсуждений и публичных слушаний по проектам документов в сфере градостроительной деятельности в  Киквидзенском муниципальном районе Волгоградской области»

            В соответствии с федеральными законами от 30.04.2021 № 119-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 11.06.2021 № 191-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Киквидзенская районная дума Волгоградской области
          р е ш и л (а):
1. Внести в Порядок организации и проведения общественных обсуждений и публичных слушаний по проектам документов в сфере градостроительной деятельности в Киквидзенском муниципальном район Волгоградской области, утвержденный решением Киквидзенской районной думой Волгоградской области от «2» декабря 2019 г.  № 21/4, следующие изменения:
1.1. Пункт 1.3 дополнить подпунктом «и» следующего содержания:
«и) внесение изменений в правила землепользования и застройки в связи с обнаружением мест захоронений погибших при защите Отечества, расположенных в границах Киквидзенском муниципальном район Волгоградской области . (ч. 3.5 ст. 33 ГрК РФ)».
1.2. В пункте 3.1 подпункты  «а», «б», «б», «в», «г» и «д» считать соответственно подпунктами «а», «б», «в», «г», «д» и «е»;
1.3. Подпункт «в» пункта 3.4 после слов «в письменной форме» дополнить словами «или в форме электронного документа».
2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Киквидзенской
районной  Думы

                                                    С.А.  Рябов
Глава Киквидзенского
муниципального  района
Волгоградской области

 С.Н.  Савин